
入 札 結 果 の 公 表 

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第２３回目） 

○入札執行日時  平成２４年３月２日（金） 午後１時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市健康センター１階「会議室１」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○工第１８号 碇ヶ関小学校放改修（照明器具）工事 工作 
碇ヶ関 

地 内 
柴田電気商会 ￥8,557,500 H24.3.6～H24.3.25 

指名競争 平○土第７６号 葛川切明線側溝整備工事 土木 
切 明 

地 内 
㈱弘南産業 ￥6,562,500 H24.3.7～H24.6.30 

指名競争 平○委第２８号 本町富岡２号線測量設計業務 設計 
本 町 

地 内 
㈲測 研 ￥819,000 H24.3.7～H24.7.31 

指名競争 平○委第２９号 中佐渡学校線測量設計業務 設計 
猿 賀 

地 内 

東 北 建 設 

コンサルタント㈱ 
￥1,575,000 H24.3.7～H24.6.30 

指名競争 平○委第３０号 柏木町藤山８号線測量設計業務 設計 
柏木町 

地 内 
㈱弘測コンサル ￥472,500 H24.3.7～H24.6.30 

指名競争 平○委第３１号 新屋栄館６号線測量設計業務 設計 
新 屋 

地 内 
㈱新栄測量設計 ￥693,000 H24.3.7～H24.6.30 

指名競争 平○委第３２号 猿賀遠林２号線測量設計業務 設計 
猿 賀 

地 内 
㈱三和技術 ￥535,500 H24.3.7～H24.6.30 



指名競争 平○委第３３号 高木原富村中線測量設計業務 設計 
高 木 

地 内 
㈱大成コンサル ￥640,500 H24.3.7～H24.6.30 

指名競争 平○委第３４号 本町平野４号線測量設計業務 設計 
本 町 

地 内 
㈱弘明技術 ￥567,000 H24.3.7～H24.6.30 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


